
I. MUNICIPATIDAD DE IOIA. 
ATCATDIA

. DEPTO. DE EDUCACION *

- Permiso Sin Goce de Remunerociones

LOTA. 2 0 NoV,20m

DECRETO 2¿9) (c)

Vistos:
Corto de Permiso Administrotivo Sin Goce De

Remunerociones, presentodo por el Director del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-
45 de Loto, Don CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES, decreto No 911 del 27 de ogosto
de 201ó que delego firmo bojo lo fórmulo "Por Orden del Señor Alcolde" ol Jefe DEM;
D.F.L. Nol, del 24.01 .94. Los términos del ortículo 40 de lo Ley 1 

g.0ZOdenominodo
"Estotuto de los profesionoles de lo Educoclón"; Resolución N"l600 de lo Conirolorío
Generol de Io Repúblico; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. '12" y ó3"
de lo Ley N" lB.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes.

DECRETO:

t.- AUTORíCESE Permiso Sin Goce de
Remunerociones o el funcionorio Director del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45
de Loto. Don CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES,  o conlor det 0t de
diciembre de 2020 hosto el 3l de diciembre de 2020.

En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigente en todos sus portes.-

ANÓTESE, REG.ISTRESE, CoMUNÍQUESE Y
ARCHÍVESE.-

CRET

L\NtC

NKIO

1?[L
) ¿

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE (R) DEPTO. DE EDUCACTóN MUNtCtpAL

"POR ORDEN DET SEÑOR AI.CAIDE''

2 M

TESTEROS

tctPAt

H DC/]MAB/RMU/YVO/OSC/S
IBUCI N:

lnteresodo.
Alcoldío-
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

(.,,nt

L RJON
ARIO

¡ffio;
\)¿

(b) (1) (A)




